
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 6 {.I.̂ Y 2016 

V I S T O : 

El expediente CUDAP-FAD: 3885/15 que contiene las actuaciones 
referidas a la adscripción del alumno Mauricio Alejandro POBLETE a la cátedra "Taller I 
( P i n t u r a ) " en las Carreras de Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno Mauricio Alejandro POBLETE , no ha dado cumplimiento con 
las exigencias establecidas por la ordenanza N" 9/09-C.D. , según lo informado por el 
Profesor Titular de la cátedra. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE : 

ARTÍCULO 1° . - Cancelar la adscripción del alumno Mauricio Alejandro POBLETE (Legajo 
N^ 22 .108 - D.N.I . N* 34 .641 .987 ) a la cátedra "Taller I ( P i n t u r a ) " en las Carreras 
de Artes Visuales , autorizada por resolución N* 385/15-F .A .D. 

ARTÍCULO 2 ° . - El alumno Mauricio Alejandro POBLETE no podrá solicitar una nueva 
adscripción durante el Ciclo Lectivo 2016 . 

ARTÍCULO 3 ° . - Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 3 1 3 
F. A. 

ecm. 

TéclWÍv. 
DIRECTORA G 

'ABANTOS 
M I N I S T R A T I V A C A N O 


